Facta vendicione VI kalendas aprili, anno XXII regnante
Roberto rege.

S+ Aventinus* presbiter, qui ista vindicione feci et firmare
rogavi.

S+ Vivas* sacer atque iudex. S+ Bonutius* presbiter. S+
Pontius* levita qui et caput scole sss. S+ Bellitus*. S+ Longovardus*
presbiter sss.

(Crismé) Argemiro presbitero, exarator et (senyal) sub die et
anno prefixo.

1. o corregeix u.
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nam. d’ordre 167.

1023 desembre 13

Venda. Gombau Oruc ven al seu germa Ermengol la sisena part
d'unes cases situades a la ciutat de Barcelona, prop del Regomir,
pel preu de sis mancusos.

A.  ACA, Cancelleria, pergs. Berenguer Ramon I, carp. 7, num. 47 (olim arm.
Montblane, sac S. Isabel R.P., num, 695) 135 x 162 mm. Bon estat de
conservacio.

[In nomine] Domini. Ego Gondeballus, prolis Aurutii condam,
vinditor sum tibi Ermengaudus, fratri meo, [em]ptore. Per hanc
scripturam vinditionis mee vendo tibi ipsa sexta parte quod habeo
in casas, in curtes, in turres, in sutalos vel sularios, quantum ibi
habeo vel habere debeo, qui mihi advenit per meam hereditatem
vel per ullasque voces. Que est prefata omnia in Barchinona, prope
Regumir, ad meridianam partem. Que afrontant prefatos domos
de parte orientis in ipsa carrera qui est ad radicem de ipsa turre
prefata vel de ipso muro, de meridie in ortale de te emptore, de
occiduo in domos vel in muro de Guadallo vel de Berengario, de
circio in exio commune vel i[n] domos de Orfacta femina. Quantum
iste afrontationes includunt, sic vindo tibi prefata omnia, totum ab
integre, simul cum exiis et regresiis earum, in precium mancosos
VI de auro cocto, quod tu emptor mihi precium dedisti et ego
manibus meis recepi. Et est manifestum. Et nihil de ipso precio
aput te non remansit. Quem vero predicta omnia que ego tibi vindo
de meo iure in tuo trado dominio et potestate ad omnia que volueris
facere. Quod si ego vinditor aut aliquis homo utriusque sexus qui
contra ista venditione venerit aut venerim ad inrumpendum, non
hoc valeat aut valeam vendicare, set componat aut componam tibi
prefata omnia in duplo. Et in antea ista venditio firma permaneat
omnique tempore.

Facta ista carta venditione idus decembris, anno XXVIII regni
Roberti regis.

Sig+num Gondeballus, prolis Aurucii, qui ista venditione feci
et firmavi et firmare rogavi et digito puncto inpressi.

Sig+num Ermemir. Sig+num Miro. S+ Petrus®.

S+ Adalbertus levita, qui hec scripsi (senyal).
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1053 gener 30

Venda. Guadall Orug ven als germans Isarn i Berenguer uns casals
situats dins les muralles de Barcelona, prop de les cases
d’Ermengol Orug, pel preu de set mancusos.

A. ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Berenguer I, carp. 11, nam. 130 (olim

2 arm. Barcelona, sac H, nam. 676), 150 x 170 mm. Bon estat de
conservacio.

In nomine Domini. Ego Guadallus Orucii venditor sum vobis
Isarnus et fratri tuo Berengario emptoribus. Per hanc scripturam
venditionis meae vendo vobis casals et parietibus, et puteo et curte,
et arbores et petras et guttis. Et est hec omnia infra moeniam
Barchinone urbis, prope domos Ermengaudus Orucii. Advenerunt
mihi per comparatione et per genitorum vel per ullasque voces. Et
affrontant prefata omnia de circi in solario de Mironus Seniofredi,
de orientis in casals de vos emptores, de meridie in casa et curte
de me venditore, de occiduo in calle publico que pergit ad Regumiro.
Quantum istae affrontaciones includunt, sic vendo vobis predicta
omnia ad integrum, cum exitibus et regressibus suis, propter
precium mancusos VII auri cocti Barchinone legitime pensatos,
quod vos emptores mihi dedistis integriter. Est manifestum.
Predicta omnia que vobis vendo de meum iure in vestrum trado
dominium et potestatem ad vestrum plenissimum proprium ut
faciatis exinde quodcunque volueritis. Quod si ego venditor aut ali-
quis homo utriusque sexus contra hanc venditionem venero aut
venerit ad inrumpendum, nil valeat, set componat aut componam
vobis praedicta omnia in dupplum cum omni sua imelioratione. Et
in antea ista venditio firma permaneat omni tempore.

Actum est hoc III kalendas febroarii, anno XXII regni Henrici
regis.

Sig+num Guadallus Orucii, que ista venditione fieri iussit et
firmavit et his testibus firmare rogavit.

Sig+num Vivanum Leo. Sig+num Iohannis Parasol. Sig+num
Remundus Sanlane.

Sig+num Bellihominis, cognomento Gerallus, levita, exarator
et (senyal) sub die et anno prefixo.
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ACA.

Pergami 71 del comte Ramon Berenguer |l

sense data (data de regéncia 1076-1082)
Publicat a “Rodalia de Corbera” de Salvador Sanpere i Miquel
Prueba LVI, pg. CXCVII.

(-

ussiT domnus Remundus comes Remundo Gondeballi et Arnallo Gontarii et Geral-
lus quadragessima enirante Remundo Dalmatii ut dividissent alodium quod fuit
Patris eorum et divisserunt ita. Ad unam partem dederunt ipsam condaminam qui est
infra duas estradas quas laborat Arnallo Gontarii cum ipsa curte comitale, et aliam
condaminam quos laborat Durandi Blandricii qui fuit Guitart Ananias etipsa terra qui
fuit de Escubiler quem lahorat Belesma et ipsa condamina qui est super Archos juxta
trileam Bernardi ltemuandi. 15t ipsam terram que fuerunt vineas ersmas quas laborat
Arnal Bernart Aquart qui est juxta alodium Bernart Remon de Galifa de domibus qui

sunt subtus Palatium Comitalem ipsos ubi habitat Jozbet et Arluvino cum ipso femeral -

qui est subtus ipsam coquinam et unam domum qui est ad portam Palatii qui fuit de
Bellus homo Paradér et unam mansiunculam cum ipsum alodium qui est a Provin-
ciana et Petia I terre quem laborat Guillermus Salamonis. De alodiis et domibus qui
sunt in parochia Sancti Andree de Palumbario ipsas domos et terram de Ermengod
Jozfre cum corum pertinentiis et domibus exceptus curles el domos Mironis Salamonis
cum suis pertinentiis et domos et alodium quem Bernardus Remundi tenebat per
fevam ubi habitat Miro Jotone. Molendinos de Beusotio cum eorum pertinenriis qui ibi
sunt aut erant habeant ambo fratres per medinm et ambo construant et edificent. De
ipsas vineas de Bisolii damus ipsam medietalem qui sunt contra occidentem justa
vinea Sancti Jacobi sicut sunt divisas et signatas a Bernardo Remundi et Ermengod
Jozfre et Mir Ramon et Guillermns et aliis bonis hominibus et medietatem etiam mo-
diatamn vienee qui est super ipsa strata juxta vinea de Bonefilii Petri qui est condam
contra occidentem. Et ipsos alodios de Port laboret eos ipsud qui steterit in Port per
guarda et fructus quod Deus ibi dederit dividant per medium. De ipsos Ferragenals qui
sunt subtus Turres ventosas que fuerunt Mironis Godalli et de aliis ferregenals qui
sunt subtus Regumir ubi fuerunt factes naves ipsam medietatem qui est contra orientem.

De vineas damus ad hanc partem modiatas decem vinee quem laborat Durandi
Blandicii et duas modiatas ad Seniario quem laborat Guitard Adalberti, et modiatas III
et amplius que sunt ad Torterola quem laborat Bernard Bonfil, et modiata I a ponto
Circiano quem laborat Galindo nes Pla. o )

Aliud omne alodium quod est extra divisionem cum inventam fuerit sit divisum in
duas partes et accipiat Bajulus domni Berengarii primus.

)y edifiquen, De las vifias de Bisotio damos también la mitad de las que son contra

Occidente, junto 4 la vifia de San Jaime, tal como estdn divididas por Bernardo Ramén
y Ermengol Jozfre y Mir Ramén y Guillermo y otros hombres buenos, y por mitad una
mojada de vifia que estd sobre la misma calle 6 camino junto & la vina de Bonfilio
Pedro, difunto, contra Occidente. Y los alodios de Porl los cultiva el que estuviere en
Port por Guarda, v los frutos que alli Dios proporcionase se dividan por la mitad. De
los ferragenales 6 campos de hierba que hay bajo las Torres Ventosas que fueron de
Mirén Guadall, y de otros ferragenales que hay bajo el Regumir, donde se hacian las
naves, también Ja mitad que estd contra Oriente. '